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Ai Comuni 

Monte Santa Maria Tiberina 

comune.montesantamariatiberina@postacert.umbria.it  

Citerna 

comune.citerna@postacert.umbria.it 

Monterchi 

comune.monterchi@postacert.toscana.it 

San Giustino 

comune.sangiustino@postacert.umbria.it 

Sansepolcro 

protocollo.comunesansepolcro@legalmail.it 

Montone 

comune.montone@postacert.umbria.it 

Pietralunga 

comune.pietralunga@postacert.umbria.it 

Apecchio 

comune.apecchio@emarche.it 

Umbertide 

comune.umbertide@postacert.umbria.it 

Mercatello sul Metauro 

comune.mercatello@emarche.it 

Sant’Angelo in Vado 

comune.santangeloinvado@emarche.it 

Arezzo 

comune.arezzo@postacert.toscana.it 

Cortona 

protocollo@pec.comune.cortona.ar.it 

Assisi 

comune.assisi@postacert.umbria.it 

Bastia Umbra 

comune.bastiaumbra@postacert.umbria.it 

Bettona 

segreteria@pec.comune.bettona.pg.it 

Bevagna 

comune.bevagna@postacert.umbria.it 

Campello sul Clitunno 

protocollo.campellosulclitunno@postacert.umbria.it 

Cannara 

comune.cannara@postacert.umbria.it 

Cascia 

comune.cascia@postacert.umbria.it 

Castel Ritaldi 

comune.castelritaldi@postacert.umrbia.it 

 

 

 

 

 

Comune di Cerreto di Spoleto Prot. n. 0004122 del 02-08-2021  arrivo

mailto:comune.montone@postacert.umbria.it
mailto:protocollo@pec.comune.cortona.ar.it
mailto:comune.assisi@postacert.umbria.it
mailto:comune.bastiaumbra@postacert.umbria.it
mailto:segreteria@pec.comune.bettona.pg.it
mailto:comune.cannara@postacert.umbria.it


 

 
Il Dirigente 
Settore Finanze, Entrate, Risorse Umane 
 

 
Città di Castello 
Piazza Gabriotti 1 
Tel. 075 852 9236 
 

 
Email: gigliola.delgaia@comune.cittadicastello.pg.it 

 

 

 

 

Castiglione del Lago 

comune.castiglionedellago@postacert.umbria.it 

Cerreto di Spoleto 

comune.cerretodispoleto@postacert.umbria.it 

Città della Pieve 

comune.cittadellapieve@postacert.umbria.it 

Collazzone 

comune.collazzone@postacert.umbria.it 

Corciano 

comune.corciano@postacert.umbria.it 

Costacciaro 

comune.costacciaro@postacert.umbria.it 

Deruta 

comune.deruta@postacert.umbria.it 

Foligno 

comune.foligno@postacert.umbria.it 

Fossato di Vico 

comune.fossatodivico@postacert.umbria.it 

Fratta Todina 

comune.frattatodina@postacert.umbria.it 

Giano dell’Umbria 

comune.gianodellumbria@postacert.umbria.it 

Gualdo Cattaneo 

comune.gualdocattaneo@postacert.umbria.it 

Gualdo Tadino 

gualdotadino@letterecertificate.it 

Gubbio 

comune.gubbio@postacert.umbria.it 

Lisciano Niccone 

comune.liscianoniccone@postacert.umbria.it 

Magione 

comune.magione@postacert.umbria.it 

Marsciano 

comune.marsciano@postacert.umbria.it 

Massa Martana 

comune.massamartana@postacert.umbria.it 

Monte Castello di Vibio 

comune.montecastellodivibio@postacert.umbria.it 

Montefalco 

comune.montefalco@postacert.umbria.it 

Monteleone di Spoleto 

comune.monteleonedispoleto@postacert.umbria.it 

Nocera Umbra 

comune.noceraumbra@postacert.umbria.it 
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Norcia 

comune.norcia@postacert.umbria.it 

Paciano 

comune.paciano@postacert.umbria.it 

Panicale 

comune.panicale@postacert.umbria.it 

Passignano sul Trasimeno 

comune.passignanosultrasimeno@postacert.umbria.it 

Perugia 

comune.perugia@postacert.umbria.it 

Piegaro 

comune.piegaro@postacert.umbria.it 

Poggiodomo 

comune.poggiodomo@postacert.umbria.it 

Preci 

comune.preci@postacert.umbria.it 

Santa Anatolia di Narco 

comune.santanatoliadinarco@postacert.umbria.it 

Scheggia e Pascelupo 

comune.scheggiaepascelupo@postacert.umbria.it 

Scheggino 

comune.scheggino@postacert.umbria.it 

Sellano 

comune.sellano@postacert.umbria.it 

Sigillo 

comune.sigillo@postacert.umbria.it 

Spello 

comune.spello@postacert.umbria.it 

Spoleto 

comune.spoleto@postacert.umbria.it 

Todi 

comune.todi@postacert.umbria.it 

Torgiano 

comune.torgiano@postacert.umbria.it 

Trevi 

comune.trevi@postacert.umbria.it 

Tuoro sul Trasimeno 

comune.tuorosultrasimeno@postacert.umbria.it 

Valfabbrica 

comune.valfabbrica@postacert.umbria.it 

Vallo di Nera 

comune.vallodinera@postacert.umbria.it 

Valtopina 

comune.valtopina@postacert.umbria.it 
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Acquasparta 

comune.acquasparta@postacert.umbria.it 

Allerona 

comune.allerona@postacert.umbria.it 

Alviano 

comune.alviano@postacert.umbria.it 

Amelia 

comune.amelia@postacert.umbria.it 

Arrone 

comune.arrone@postacert.umbria.it 

Attigliano 

comune.attigliano@postacert.umbria.it 

Avigliano Umbro 

comune.aviglianoumbro@postacert.umbria.it 

Baschi 

comune.baschi@postacert.umbria.it 

Calvi dell’Umbria 

comune.calvidellumbria@postacert.umbria.it 

Castel Giorgio 

comune.castelgiorgio@postacert.umbria.it 

Castel Viscardo 

comune.castelviscardo@postacert.umbria.it 

Fabro 

comune.fabro@postacert.umbria.it 

Ferentillo 

comune.ferentillo@postacert.umbria.it 

Ficulle 

comune.ficulle@postacert.umbria.it 

Giove 

comune.giove@postacert.umbria.it 

Guardea 

comune.guardea@postacert.umbria.it 

Lugnano in Teverina 

comune.lugnanointeverina@postacert.umbria.it 

Montecastrilli 

comune.montecastrilli@postacert.umbria.it 

Montecchio 

comune.montecchio@postacert.umbria.it 

Montefranco 

comune.montefranco@postacert.umbria.it 

Montegabbione 

comune.montegabbione@postacert.umbria.it 

Monteleone d’Orvieto 

comune.monteleonedorvieto@postacert.umbria.it 

Narni 

comune.narni@postacert.umbria.it 
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Orvieto 

comune.orvieto@postacert.umbria.it 

Otricoli 

comune.otricoli@postacert.umbria.it 

Parrano 

comune.parrano@postacert.umbria.it 

Penna in Teverina 

comune.pennainteverina@postacert.umbria.it 

Polino 

comune.polino@postacert.umbria.it 

Porano 

comune.porano@postacert.umbria.it 

San Gemini 

comune.sangemini@postacert.umbria.it 

San Venanzo 

comune.sanvenanzo@postacert.umbria.it 

Stroncone 

comune.stroncone@postacert.umbria.it 

Terni 

comune.terni@postacert.umbria.it 

Provincia di Perugia 

servizio.funzionigenerali@pec.provincia.perugia.it 

Provincia di Terni 

provincia.terni@postacert.umbria.it 

Regione Umbria 

direzionerisorse.regione@postacert.umbria.it 

Anghiari 

comune.anghiari.ar@postacert.toscana.it 

Badia Tedalda 

anagrafe@pec.comunebadia.it 

Bibbiena 

bibbiena@postacert.toscana.it 

Bucine 

info@pec.comune.bucine.ar.it 

Capolona 

c.capolona@postacert.toscana.it 

Caprese Michelangelo 

protocollo.capresemichelangelo@pec.it 

Castel Focognano 

comune.castelfocognano@postacert.toscana.it 

Castel San Niccolò 

comune.castelsanniccolo@postacert.toscana.it 

Castelfranco Piandiscò 

protocollo@pec.comune.castelfranco-piandisco.ar.it 

Castiglion Fibocchi 

c.castiglionfibocchi@postacert.toscana.it 
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Castiglion Fiorentino 

comune.castiglionfiorentino@legalmail.it 

Cavriglia 

comune.cavriglia@postacert.toscana.it 

Chitignano 

chitignano@postacert.toscana.it 

Chiusi della Verna 

comune.chiusidellaverna@postacert.toscana.it 

Civitella in Val di Chiana 

civichiana@postacert.toscana.it 

Foiano della Chiana 

comunefoiano@legalmail.it 

Laterina Pergine Valdarno 

comune.laterinaperginevaldarno@postacert.toscana.it 

Loro Ciuffenna 

comune.loro-ciuffenna@postacert.toscana.it 

Lucignano 

comune.lucignano@postacert.toscana.it 

Marciano della Chiana 

comune.marcianodellachiana.ar.it  

Monte San Savino 

comune@pec.citymonte.it 

Montemignaio 

comune.montemignaio@postacert.toscana.it 

Montevarchi 

comune.montevarchi@postacert.toscana.it 

Ortignano Raggiolo 

comune.ortignanoraggiolo@postacert.toscana.it 

Pieve Santo Stefano 

protocollo.pievesantostefano@postacert.toscana.it 

Poppi 

c.poppi@postacert.toscana.it 

Pratovecchio Stia 

c.pratovecchiostia@postacert.toscana.it 

San Giovanni Valdarno 

protocollo@pec.comunesgv.it 

Sestino 

comune.sestino@postacert.toscana.it 

Subbiano 

c.subbiano@postacert.toscana.it 

Talla 

c.talla@postacert.toscana.it 

Terranuova Bracciolini 

protocollo.terranuovabracciolini@cert.legalmail.it 

Provincia di Arezzo 

protocollo.provar@postacert.toscana.it 
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Comune di Acqualagna 

comune.acqualagna@emarche.it 

Belforte all’Isauro 

comune.belforteisauro@emarche.it 

Borgo Pace 

comune.borgo-pace@emarche.it 

Cagli 

comune.cagli@emarche.it 

Cantiano 

comune.cantiano@emarche.it 

Carpegna 

comune.carpegna@emarche.it 

Cartoceto 

comune.cartoceto@emarche.it 

Colli al Metauro 

comune.collialmetauro@pecitaly.it 

Fano 

comune.fano@emarche.it 

Fermignano 

comune.fermignano@emarche.it 

Fossombrone 

comune.fossombrone@emarche.it 

Fratte Rosa 

comune.fratte-rosa@emarche.it 

Frontino 

comune.frontino@emarche.it 

Frontone 

comune.frontone@emarche.it 

Gabicce Mare 

comune.gabiccemare@emarche.it 

Gradara 

comune.gradara@emarche.it 

Isola Del Piano 

comune.isoladelpiano@emarche.it 

Lunano 

comune.lunano@emarche.it 

Macerata Feltria 

comune.maceratafeltria@emarche.it 

Mercatino Conca 

comune.mercatinoconca@emarche.it 

Mombaroccio 

protocollo@pec.comunemombaroccio.it 

Mondavio 

comune.mondavio@emarche.it 
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Mondolfo 

protocollo.comune.mondolfo@emarche.it 

Monte Cerignone 

comune.montecerignone@emarche.it 

Monte Grimano Terme 

comune.montegrimanoterme@emarche.it 

Monte Porzio 

servizidemografici.monteporzio@emarche.it 

Montecalvo in Foglia 

comune.montecalvo@emarche.it 

Montecopiolo 

comune.montecopiolo@emarche.it 

Montefelcino 

comunemontefelcino@pecitaly.it 

Montelabbate 

comune@pec.montelabbate.net 

Peglio 

comune.peglio@emarche.it 

Pergola 

protocollo@pec.comune.pergola.pu.it 

Pesaro 

comune.pesaro@emarche.it 

Petriano 

comune.petriano@emarche.it 

Piandimeleto 

comune.piandimeleto@emarche.it 

Pietrarubbia 

comune.pietrarubbia@emarche.it 

Piobbico 

comune.piobbico@emarche.it 

San Costanzo 

comune.sancostanzo@emarche.it 

San Lorenzo in Campo 

comune.sanlorenzoincampo@pec.it 

Sant’Ippolito 

comune.santippolito@emarche.it 

Sassocorvaro Auditore 

comune.sassocorvaroauditore@legalmail.it 

Sassofeltrio 

comune.sassofeltrio@emarche.it 

Serra Sant’Abbondio 

comune.serrasantabbondio@emarche.it 

Tavoleto 

comune.tavoleto@emarche.it 
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Email: gigliola.delgaia@comune.cittadicastello.pg.it 

 

Città di Castello, 28/07/2021 
 

 

 

OGGETTO: RICHIESTA PUBBLICAZIONE “AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE PER LA 

COPERTURA A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DI N. 3 POSTI DI ISTRUTTORE 

AMMINISTRATIVO O EQUIVALENTE, CATEGORIA C, MEDIANTE MOBILITA’ 

VOLONTARIA EX ART. 30 DEL D.LGS. N. 165/2001 E SS.MM.II.”. 

 

 

Ai fini di una più ampia diffusione mediante pubblicazione nel vostro albo pretorio online, si 

trasmette in allegato “L’Avviso pubblico di selezione per la copertura a tempo pieno ed 

indeterminato di n. 3 posti di Istruttore Amministrativo o equivalente, categoria c, mediante 

mobilità volontaria ex art. 30 del d.lgs. n. 165/2001 e ss.mm.ii.”. 

 

Distinti saluti. 

 

 

Il Dirigente del Settore Finanze, Entrate, Risorse Umane 

Dott.ssa Gigliola Del Gaia 
 

 

 

Tavullia 

comune@pec.comuneditavullia.it 

Terre Roveresche 

comune.terreroveresche@pecitaly.it 

Urbania 

comune.urbania@emarche.it 

Urbino 

comune.urbino@emarche.it 

Vallefoglia 

comune.vallefoglia@emarche.it 

Provincia di Pesaro e Urbino 

provincia.pesarourbino@legalmail.it 

Comune di Cerreto di Spoleto Prot. n. 0004122 del 02-08-2021  arrivo
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